" .

АДМ1Н1СТРАЩЯ
ДОБРШСЬКОГО

С1ЛБС БКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРО! ЮЛ ьського

РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОВРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

К ЬАСАБАСЫНЫНЪ
ИДАРЕСИ

297571. Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. 11
телефон/факс (0652) 311-240. e-mail: intoC/'sovet-dobroe.org

2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№с ^  J)Q

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского поселения
«Обутверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на проведение земляных работ»
от 04.12.2015 года №161/02

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года (в редакции от
29.12.2014 года) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения поручения Президента
Российской Федерации от 19.12.2014 № Пр-2901 о контроле за приведением в
субъектах Российской Федерации нормативных правовых актов в соответствие
с исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства,
утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от
30.04.2014 №403, письма Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 02.07.2018 №28001-НА/06,
руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, Администрация
Добровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление
земляных работ».

2. Заменить по всем) тексту административного регламента «Выдача
разрешений на проведение земляных работ» на «Предоставление

разрешения на осуществление земляных работ», учитывая смысловую
неразрывность фраз. „

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на сайте
Доброве кого сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым.

s i